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Epilepsiforeningen

Foreningsoplysninger m.v.

Foreningen

Epilepsiforeningen
Store Gråbrødrestræde 10 1
5000 Odense C
Telefon: 66 11 90 91
Hjemsted: Odense
CVR-nr.: 57 41 54 28
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Per Olesen

Bestyrelse

Lone Brix Nørager Kristensen
Berit Andersen
Peter Vomb
Casper Kløj Andersen
John Ager Westh

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
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Epilepsiforeningen

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for
Epilepsiforeningen.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af foreningens aktiviteter for regn-
skabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de for-
hold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 11. marts 2025

Direktionen

Per Olesen

Bestyrelsen

Lone Brix Nørager Kristensen
Formand

Berit Andersen Peter Vomb

Casper Kløj Andersen John Ager Westh
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Epilepsiforeningen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmet i Epilepsiforeningen

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Epilepsiforeningen for regnskabsåret  01.01.24 - 31.12.24,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning
om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision,
idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 228 af 7.03.2024.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens

afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-

keligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til
at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet rea-
listisk alternativ end at gøre dette.
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Epilepsiforeningen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent-
lig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspå-
tegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke
en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder

om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for
offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 228 af 7.03.2024, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-
mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og
kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på

grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig
revision, jf. bekendtgørelse nr. 228 af 7.03.2024, foretager vi faglige vurderinger og opret-
holder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-
tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-
svigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildled-
ning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-
bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe

betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysnin-

ger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-
cere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Epilepsiforeningen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-
under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktio-
ner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-
ninger i henhold til lovgivningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige
økonomiske hensyn ved driften af  virksomheden og forvaltningen af de midler, der er
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig
revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i
de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen
fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller
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Epilepsiforeningen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de
dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante
bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig
praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer,
processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige
økonomiske hensyn ved driften af virksomheden og forvaltningen af de midler, der er
omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet
revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende
emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud
eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der
ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der
falder uden for de udvalgte emner. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Odense, den 11. marts 2025

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Henrik Welinder
Statsaut. revisor
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Epilepsiforeningen

Ledelsesberetning

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal

Beløb i t.DKK 2024 2023 2022 2021 2020

Resultat

Nettoomsætning 7.343 5.828 9.774 17.986 7.710

Bruttofortjeneste I 2.773 1.333 5.697 14.658 4.097

Resultat af primær drift -1.491 -2.535 -358 9.416 627

Finansielle poster i alt 624 709 -1.641 644 164

Årets resultat -867 -1.826 -1.999 10.059 792

Balance

Samlede aktiver 10.009 10.270 11.718 14.299 5.267

Egenkapital 7.650 8.517 10.344 13.143 3.083

Nøgletal

2024 2023 2022 2021 2020

Soliditet

Soliditetsgrad %76 %83 %88 %92 %59

Øvrige

Antal medlemmer 5.564 5.692 6.003 5.509 5.476
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Epilepsiforeningen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Det er Epilepsiforeningens grundlæggende formål, at sikre mennesker med epilepsi og deres
pårørende optimale livs- og behandlingsvilkår.

Foreningen arbejder for formålet gennem:

 Tilbud om rådgivning
 Oplysningsarbejde
 Interessevaretagelse
 Forskningsstøtte
 Sociale aktiviteter og netværksarbejde 
 Støtte til enkeltpersoner med epilepsi samt deres pårørende. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -866.748 mod et
budgetteret underskud for perioden på DKK -1.119.300. Balancen viser en egenkapital på

DKK 7.650.349.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets
økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt
dennes beretning.

Årets økonomiske resultat afspejler de aktuelle økonomiske prioriteringer foretaget af
foreningens hovedbestyrelse ift. medlems- og aktivitetstilbud med afsæt i foreningens fortsat
gunstige økonomiske situation. 

På det grundlag betragtes årets resultat som forventeligt.

I 2024 var de primære aktiviteter i foreningen følgende:

 Afvikling af en epilepsikonference med et rekordstort antal deltagere. 

 Afvikling af landsmøde, hvor der blev vedtaget en ny toårig aktivitetsplan med enstemmig
opbakning blandt de delegerede.

 Foreningens to professionelle rådgivere – socialrådgiver og sygeplejerske – gennemførte i
perioden i alt 1.002 rådgivningsforløb for medlemmerne. 

Foreningens rådgivningstilbud udgør således fortsat et uundværligt støttenetværk for
foreningens mange medlemmer med rådgivningsbehov. Og vi har igen i perioden set en
stigning i antallet af henvendelser fra fagfolk landet rundt.

 Foreningens vidensarbejde fortsatte med fire udgivelser af medlemsbladet samt en fortsat
markant søgning til web, SoMe og nyhedsbreve. 
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Epilepsiforeningen

Ledelsesberetning

 Der blev i 2024 afviklet et stort antal sociale aktiviteter rundt i hele landet. 

 Foreningens frivillige landet rundt bidrog dermed igen med et kæmpestort og vigtigt stykke
arbejde, med at bringe mennesker der på forskellig vis er berørt af epilepsi, sammen i
fællesskaber og aktiviteter. 

 Foreningen fik i 2024 en helt ny række kvalitetssikrede informationspjecer/materialer, samt
nye udvalgte PR-oplysningsmaterialer.

 Foreningen investerede i et nyt sommerhus i Lalandia i Billund, som fremover kan lejes for
billige penge af medlemmerne. Pengene til købet blev muliggjort på grund af en arvesag, og
sommerhuset er opkaldt efter vedkommende (Sofus).

 Foreningen afvikledes væsentlige synlighedsaktiviteter i tilknytning til såvel Epilepsy day
(uddeling af Epilepsiprisen) som Purple day (Storebæltsbroen lyste flot op i lilla).

 Endeligt fortsatte foreningens vigtige interessepolitiske arbejde; især med fokus på nye
magtanvendelsesregler og rammerne for kørekort med epilepsi.

Særskilt om foreningens indsamlingsaktiviteter i 2024:
I 2024 udgjorde de privat indsamlede midler i alt 115.251 kr., der fordeler sig således:
 Donation ved bisættelse/begravelse 16.435
 Støtte via Facebook 18.673
 Støtte via hjemmeside 9.500
 Støtte via MobilePay 29.243
 Øvrige private indsamlinger 41.400 består af ”Arctic Circle Race” 12.750 kr. samt øvrige

private indsamlinger på 28.650 kr.

De indsamlede midler fra året er brugt til at understøtte foreningens indsatser i form af
medlemsrådgivning, oplysningsvirksomhed, sociale og faglige aktiviteter for medlemmerne,
samt interessepolitisk arbejde. 

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.
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Epilepsiforeningen

Resultatopgørelse

2024 2023

Note DKK DKK

1 Nettoomsætning 7.343.279 5.828.353

3 Aktiviteter og projekter indtægter 361.088 316.741

Indtægter i alt 7.704.367 6.145.094

4 Omkostninger til aktiviteter -2.604.703 -2.700.103
Andre eksterne omkostninger -2.326.189 -2.112.440

Bruttofortjeneste I (37,8% - 22,9%) 2.773.475 1.332.551

7 Personaleomkostninger -4.209.761 -3.866.385

Bruttotab II (-19,6% - -43,5%) -1.436.286 -2.533.834

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -54.720 -1.279

Resultat af primær drift -1.491.006 -2.535.113

12 Finansielle indtægter 624.465 709.852
13 Finansielle omkostninger -207 -1.157

Finansielle poster i alt 624.258 708.695

Årets resultat -866.748 -1.826.418

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -866.748 -1.826.418

I alt -866.748 -1.826.418
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Epilepsiforeningen

Balance

AKTIVER

31.12.24 31.12.23

Note DKK DKK

Grunde og bygninger 2.519.412 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 247.625 263.757
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 0 2.558.000

14 Materielle anlægsaktiver i alt 2.767.037 2.821.757

Deposita 156.994 156.198

Finansielle anlægsaktiver i alt 156.994 156.198

Anlægsaktiver i alt 2.924.031 2.977.955

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.690 14.210
Andre tilgodehavender 120.196 84.887
Periodeafgrænsningsposter 86.492 120.776

Tilgodehavender i alt 214.378 219.873

Investeringsbeviser 6.231.619 7.070.600

Værdipapirer og kapitalandele i alt 6.231.619 7.070.600

Kontanter 1.024 1.024
Indestående i kreditinstitutter 637.456 465

Likvide beholdninger i alt 638.480 1.489

Omsætningsaktiver i alt 7.084.477 7.291.962

Aktiver i alt 10.008.508 10.269.917
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Epilepsiforeningen

Balance

PASSIVER

31.12.24 31.12.23

Note DKK DKK

Overført resultat 7.650.349 8.517.097

Egenkapital i alt 7.650.349 8.517.097

Gæld til øvrige kreditinstitutter 0 189.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser 322.302 300.613
Anden gæld 1.260.857 463.066
Periodeafgrænsningsposter 775.000 800.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.358.159 1.752.820

Gældsforpligtelser i alt 2.358.159 1.752.820

Passiver i alt 10.008.508 10.269.917

15 Oplysninger om dagsværdi
16 Eventualforpligtelser
17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Epilepsiforeningen

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK
Overført
resultat

Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24

Saldo pr. 01.01.24 8.517.097
Forslag til resultatdisponering -866.748

Saldo pr. 31.12.24 7.650.349
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Epilepsiforeningen

Noter

2024 2023
DKK DKK

1. Nettoomsætning

Kontingenter 1.989.975 1.984.830
Private indsamlinger 115.251 119.342
Arv 1.667.448 1.825
ULHAN 11705-0144 1.810.593 1.731.828
Lejeindtægt campingvogn 27.100 77.314
Gavebidrag 240.945 250.745
Sommerhus 115.775 0
Bladpuljen 77.499 62.001
Aktiviteter og projekter 559.094 945.812
Øvrige indtægter 136.330 23.951
Legater, fonde og sponsorater 339.757 486.705
Annonceindtægter 94.000 94.000
Administrationsindtægter 100.000 50.000
Jazz Pharmaceuticals, Epilepsinetværk 69.512 0

I alt 7.343.279 5.828.353

2. Aktiviteter og projekter indtægter

Handicappuljen, deltagerbetaling mv. 97.950 59.900
11685-0087 Handicappuljen 48.593 190.500
HP 141-225 Sustainability, Democracy, Visibility -7.096 607.682
8775-0618 Handicappuljen 0 71.431
Ungdomsaktiviteter 0 9.800
Voksenkursus 0 12.600

I alt 139.447 951.913
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Epilepsiforeningen

Noter

2024 2023
DKK DKK

3. Aktiviteter og projekter indtægter

Løntilskud og lønrefusioner 361.088 316.741

4. Omkostninger til aktiviteter

Sociale aktiviteter 135.429 226.306
Oplysningsmateriale, PR og hjemmeside 130.884 226.663
Udlejningsomkostninger ferietilbud 72.612 -11.425
Kredsforeningsarbejde 338.830 254.925
Sponsorater, forskning, fonde og legater 155.661 61.040
Synlighed 116.229 96.634
Porto og gebyrer 0 94.894
Arvesager 2.653 4.902
Bladet Epilepsi 420.061 513.138
Aktiviteter og projekter 407.589 1.040.013
141-371 Back to the Roots 202.733 0
Epilepsikonferencer 360.321 0
Politisk arbejde 113.160 100.887
Informatører 39.978 53.099
Telemarketing og fundraising 3.600 4.027
Medlemsundersøgelser 2.451 0
Uddeling af legater 33.000 35.000
Jazz Pharmaceuticals, Epilepsinetværk 69.512 0

I alt 2.604.703 2.700.103

5. Aktiviteter og projekter nettobeløb

Handicappuljer -165.255 190.500
HP 141-225 Sustainability, Democracy, Visibility -7.096 -56.951
Sociale aktiviteter 0 50.641

I alt -172.351 184.190
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Epilepsiforeningen

Noter

31.12.24 31.12.23
DKK DKK

6. Aktiviteter og projekter omkostninger

Handicalpuljen 11685-0183 213.848 0
Handicappuljen 11685-0087 24.020 0
Egenfinansiering Handicappuljen 69.093 9.259

0 3.000

I alt 306.961 12.259

COVID-19 puljer:

HP 141-290 COVID-19 Uganda - Aktiviteter 0 -2.499
HP 141-290 COVID-19 Uganda - Projektsupport 0 13.581
HP 141-290 COVID-19 Uganda - Revision DK 0 4.000
HP 141-290 COVID-19 Uganda - Administration 0 32.182

COVID-19 puljer i alt 0 47.264

HP 141-225 Sustainability, Democracy, Visibility:

HP 141-225 Overført ESAU -7.096 369.786
HP 141-225 Projektbesøg 0 22.219
HP 141-225 Admin, gebyr, revision, møder 0 272.628
HP 141-225 Handicapkompensation 0 8.948

HP 141-225 Sustainability, Democracy, Visibility i alt -7.096 673.581

HP 141-371 Back to the roots:

Overført ESAU: 202.733 0

HP 141-371 Back to the roots i alt 202.733 0

I alt 502.598 733.104
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Epilepsiforeningen

Noter

2024 2023
DKK DKK

7. Personaleomkostninger

Lønninger, feriepenge mv. 3.720.319 3.433.577
Ændring i feriepengeforpligtelse 33.913 -11.164
Pensioner 294.675 319.840
ATP-bidrag 22.176 21.018
AER-bidrag, AES-bidrag, Barsel.dk 85.884 44.721
Kursusomkostninger 15.362 6.839
Øvrige personaleomkostninger 37.432 51.554

I alt 4.209.761 3.866.385

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 9 9

8. Indsamlinger (foreningens generelle formål)

Anvendelse af indsamlede midler: 

Indkomne midler, privat indsamlinger 115.251 119.342
Indkomne midler, §8A bidrag 240.945 250.745
Overførte bidrag fra 2022 0 7.270

I alt 356.196 377.357
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Epilepsiforeningen

Noter

2024 2023
DKK DKK

9. Lokaleomkostninger

Husleje 313.989 312.396
El og vand 30.975 17.718
Rengøring 35.484 31.061
Alarm 4.717 0
Drift fællesarealer 93.679 83.223

I alt 478.844 444.398

10. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 20.375 30.512
IT-omkostninger 308.467 329.823
Vedligeholdelse; kopimaskine og frankeringsmaskine 48.354 37.043
Telefon og internet 42.288 47.032
Gebyrer og omkostninger til provision 48.572 0
Revision og regnskabsmæssig assistance 55.351 147.856
Revision projekter og rådgivning 55.955 26.358
Forsikringer og tyverialarm 42.519 43.562
Kontingenter 74.696 73.043
Omkostninger uden bilag 5.782 30.235
Inge Berthelsens Legat 33.413 36.288
Årskontingent Danske Patienter 80.026 79.756
Årskontingent Danske Handicaporganisationer 25.000 25.000
Årskontingent ISOBRO 28.400 34.300
Porto og afhentning af post 56.713 0

I alt 925.911 940.808
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Epilepsiforeningen

Noter

2024 2023
DKK DKK

11. Rejse- og mødeomkostninger

Hovedbestyrelse 354.099 292.087
Forretningsudvalg 63.568 117.592
Formandens rejseudgifter og vederlag 229.090 235.137
ILAE/IBE 0 29.445
Frivillige 14.600 12.929
Rejse- og mødeudgifter personale 42.211 35.561
Dravet Danmark, herunder projektmidler 0 1.452
Øvrige mødeudgifter 2.633 3.031
Landsmøde 215.233 0

I alt 921.434 727.234

12. Finansielle indtægter

Valutakursreguleringer 2.642 2.530
Urealiseret kursgevinst, værdipapirer 621.823 707.322

I alt 624.465 709.852

13. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 0 1.157
Renteomkostninger i øvrigt 207 0

I alt 207 1.157
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Epilepsiforeningen

Noter

14. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK
Grunde og
bygninger

Andre
anlæg,

driftsmate-
riel og in-

ventar

Forudbeta-
linger for

materielle
anlægsakti-

ver I alt

Kostpris pr. 01.01.24 0 265.036 2.558.000 2.823.036
Tilgang i året 2.558.000 0 0 2.558.000
Afgang i året 0 0 -2.558.000 -2.558.000

Kostpris pr. 31.12.24 2.558.000 265.036 0 2.823.036

Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24 0 -1.279 0 -1.279
Afskrivninger i året -38.588 -16.132 0 -54.720

Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24 -38.588 -17.411 0 -55.999

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 2.519.412 247.625 0 2.767.037
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Epilepsiforeningen

Noter

15. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK

Børsnoterede
værdipapirer og

kapitalandele

Dagsværdi pr. 31.12.24 7.070.600

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 704.632

16. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Foreningen har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. De samlede
forpligtelser overstiger ikke t.DKK 200. 

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver. 
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Epilepsiforeningen

Noter

18. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regn-
skabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-
des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-
flyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,
når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtel-
sens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kost-
pris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt
regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at
tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen
over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene
indregnes under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang
til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres
pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl.
moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.
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Epilepsiforeningen

Noter

18. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tje-
nesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsat-
te vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af ra-
batter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og
materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydnin-
ger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale
nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, admi-
nistration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivnin-
ger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over
aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende
brugstider og restværdier:

Brugstid,
år

Rest-
værdi,

procent

Bygninger 20-30 25%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 0-25%
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Epilepsiforeningen

Noter

18. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet
brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger.
Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i
afsnittet ”Nedskrivning af anlægsaktiver”.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og
tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregn-
skabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplemen-
taren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og
inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i
kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår
af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.
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Epilepsiforeningen

Noter

18. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver omfatter betalinger til leverandører forud for le-
veringstidspunktet.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt
for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis foreningens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forven-
tet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt
aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Ka-
pitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendel-
sen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet el-
ler aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende
værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de
enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at
et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende
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Epilepsiforeningen

Noter

18. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

foreningens indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et ak-
tivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor
dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt sva-
rer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisa-
tionsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger
vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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underskrifter
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         G6tfDceQJSGjXsyHJRlRSvUUzD+YcDmCVX259XbsI/g=   crhdX/vjrZzda0vu1oTQHzlB2AqF94WuVE1bXmmslpw=      AQAB           2025-04-03T14:29:46.608Z     6jhEBGTWCtrc8/6hmbtolEYUolTd8jX6Deoz7IQSLaE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 354305323370679930761224295567934260731718019680        


 
             
                 
             
             2024 Internt årsregnskab Epilepsiforeningen
             XP8LC-H2O64-BIKJS-A336M-F2DSS-EQE6A
             SHA-256
             10846bcd86e5e85c1e37654a06d5ebe2c9821327cca955ac58bddb2d136ae396
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Epilepsiforeningen
             CHF4X-5VAPE-MP48H-M2IDC-NVUIW-XEAHY
             SHA-256
             6787d772317c27ebe0b1eb5e88a33305ec3fbd9ccb26c2df3686ca24d56c7ed1
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Epilepsiforeningen
             O1716-2YBXK-VNHDU-4MXE5-A74AM-062U7
             SHA-256
             4974afd42db528f687fe457e98dce9d050ff93f0b6fb25b5b0e3c5d7cf48aeab
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 110325 Epilepsiforeningen
             E6K3U-VVMBN-14Y0F-SVXGV-VZ17H-UTB71
             SHA-256
             71de9eefe60f9a942ed57590de7d59de38d76a3b1ae7ec886b7a086e4879feae
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         G6tfDceQJSGjXsyHJRlRSvUUzD+YcDmCVX259XbsI/g=   hGqz6YyY2hm6n20VQhdmALWsixMJIkCi4888Lll3Imc=      AQAB           2025-04-03T19:02:27.461Z     YiBsJh+EJS5sK3ryQy/V6Cabb6yV0hKi8k0kT/QK85A=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1436122651098420546286500008231930446486368367169        


 
             
                 
             
             2024 Internt årsregnskab Epilepsiforeningen
             XP8LC-H2O64-BIKJS-A336M-F2DSS-EQE6A
             SHA-256
             10846bcd86e5e85c1e37654a06d5ebe2c9821327cca955ac58bddb2d136ae396
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Årsrapport Epilepsiforeningen
             CHF4X-5VAPE-MP48H-M2IDC-NVUIW-XEAHY
             SHA-256
             6787d772317c27ebe0b1eb5e88a33305ec3fbd9ccb26c2df3686ca24d56c7ed1
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Revisionsprotokollat Epilepsiforeningen
             O1716-2YBXK-VNHDU-4MXE5-A74AM-062U7
             SHA-256
             4974afd42db528f687fe457e98dce9d050ff93f0b6fb25b5b0e3c5d7cf48aeab
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
             
             2024 Regnskabserklæring 110325 Epilepsiforeningen
             E6K3U-VVMBN-14Y0F-SVXGV-VZ17H-UTB71
             SHA-256
             71de9eefe60f9a942ed57590de7d59de38d76a3b1ae7ec886b7a086e4879feae
             
                                     
                                                                             bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2025-04-01 07:54:06 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                   
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lone Brix Kristensen"                                                    
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Per Olesen"                                                              
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Welinder"                                                         
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Berit Andersen"                                                          
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Casper Kløj Andersen"                                                    
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Vomb"                                                              
  2025-04-01 07:54:08 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "John Ager Westh"                                                         
  2025-04-01 07:54:10 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Brix Kristensen" at "lone@epilepsiforeningen.dk"                 
  2025-04-01 07:54:11 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Olesen" at "per@epilepsiforeningen.dk"                            
  2025-04-01 07:54:11 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Welinder" at "hwe@beierholm.dk"                                
  2025-04-01 07:54:11 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Berit Andersen" at "midtvestsjalland@epilepsiforeningen.dk"           
  2025-04-01 07:54:12 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Casper Kløj Andersen" at "nordjylland@epilepsiforeningen.dk"          
  2025-04-01 07:54:12 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Vomb" at "bornholm@epilepsiforeningen.dk"                       
  2025-04-01 07:54:12 UTC   Henrik Welinder        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Ager Westh" at "bornholm_nf_epi@outlook.dk"                      
  2025-04-01 07:55:42 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 07:56:09 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 07:56:12 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:00:45 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 08:00:50 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 08:01:12 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 08:01:15 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:01:16 UTC   Penneo system          212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:01:43 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:01:44 UTC   Penneo system          212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:01:47 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor, revisor                                                
  2025-04-01 08:07:10 UTC   Casper Kløj Andersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 08:16:27 UTC   Per Olesen             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:16:31 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:17:11 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:17:11 UTC   Per Olesen             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:17:16 UTC   Per Olesen             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktion, direktion, dirigent, direktion, direktion                     
  2025-04-01 08:51:11 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:51:17 UTC   Penneo system          193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:51:45 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:54:11 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:54:13 UTC   Penneo system          193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:54:43 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 08:54:46 UTC   Penneo system          193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 08:54:55 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                           
  2025-04-01 10:01:53 UTC   Peter Vomb             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 16:20:51 UTC   Casper Kløj Andersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-01 20:24:55 UTC   Casper Kløj Andersen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 20:29:01 UTC   Penneo system          80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 20:29:54 UTC   Casper Kløj Andersen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-01 20:29:55 UTC   Penneo system          80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-01 20:30:02 UTC   Casper Kløj Andersen   80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                           
  2025-04-02 12:49:16 UTC   Peter Vomb             87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-02 13:03:33 UTC   Penneo system          87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-02 14:12:19 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-02 14:12:23 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-02 14:17:19 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-02 14:38:53 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-02 14:38:57 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-02 14:47:04 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-02 16:58:51 UTC   Peter Vomb             87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-03 04:28:02 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:28:29 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:28:37 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:43:17 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:49:44 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:55:28 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:55:31 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 04:55:33 UTC   John Ager Westh        193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 09:12:28 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Brix Kristensen" at "lone@epilepsiforeningen.dk"        
  2025-04-03 09:12:29 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Berit Andersen" at "midtvestsjalland@epilepsiforeningen.dk"  
  2025-04-03 09:12:29 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Vomb" at "bornholm@epilepsiforeningen.dk"              
  2025-04-03 14:13:16 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-03 14:13:20 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 14:13:34 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 14:16:28 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 14:29:23 UTC   Penneo system          62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 14:29:23 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-03 14:29:47 UTC   Berit Andersen         62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                           
  2025-04-03 17:27:32 UTC   Peter Vomb             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-03 19:00:57 UTC   Peter Vomb             87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-03 19:01:36 UTC   Penneo system          87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 19:02:19 UTC   Peter Vomb             87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-03 19:02:23 UTC   Penneo system          87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-03 19:02:31 UTC   Peter Vomb             87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                           
  2025-04-05 09:32:27 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Brix Kristensen" at "lone@epilepsiforeningen.dk"        
  2025-04-06 12:24:49 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-07 08:49:45 UTC   Henrik Welinder        212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-04-07 09:33:30 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Brix Kristensen" at "lone@epilepsiforeningen.dk"        
  2025-04-08 07:16:06 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-04-08 07:16:25 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-08 07:16:26 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-08 07:16:33 UTC   Penneo system          87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-08 07:17:30 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-04-08 07:17:31 UTC   Penneo system          87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-04-08 07:17:45 UTC   Penneo system          87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                 
  2025-04-08 07:17:45 UTC   Lone Brix Kristensen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                           
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